様式第１号（第６条関係）
新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給金適用認定申請書

年　　月　　日
あわら市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話
新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給金交付要綱第６条の規定により、利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり利子補給金適用を申請します。
	金融機関名(支店名)
	　　　　　　　 　　　　 　 ( 　　  　　 　　　支店)

	融　資　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	融　資　期　間
	年　 　　月　 　　日から
年　　 　月　 　　日まで

	据置期間/（金　利）
	　　　 　　　　　　月/(利率　 　　　　　 ％)

	あわら市利子補給
対象期間
	年　　 　月 　　　日から（37月目）
年　 　　月　 　　日まで（60月目以内）

補給金交付申請予定額　　　　　　　　　　　円（合計）
	交付申請予定額
（37月目から60月目）
	４年目
(　　　　　年)
	５年目
(　　　　　年)
	６年目
(　　　　　年)

	円
	円
	円

※毎年利子補給対象期間内で12月31日までに支払う利子額を記入ください。
※最終年は、60月目までに支払う利子額を記入ください。

市税等の納税確認委任に係る同意
あわら市長様

　私(当社)は新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給金について、交付に係る事務を円滑に処理するため必要となる私(当社)の情報に関し、あわら市及び取扱金融機関での提供及び授受行為について同意します。また、申請時と利子補給対象期間中において、市の商工担当課、取扱金融機関に対し私(当社)の市税等の納付状況に関する情報を提供することに同意します。
　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞